
 

【緊急重要】 

２０１９年５月２７日 

システム障害のご連絡 

お得意様各位 

 

平素は格別のお引き立てに賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日午前１１時４０分頃より、弊社メガネットサーバーのトラブルが生じており、

午後１時４５分現在、メガネットでの発注ができない状態です。 

現在、早急に復旧作業に取り掛かっています。 

店舗様には、発注できない状態が続いており、ご迷惑おかけし誠に申し訳ございません。 

復旧次第、当掲示板にご報告させていただきます。 

ご迷惑をおかけしていること、重ね重ね、陳謝いたします。 

申し訳ございません。 

よろしくお願いいたします。 

日本レンズ工業株式会社 

営業部 


